

Eraskil09 ApS

Sofiegade 17, 3, 1418 København K

CVR-nr. 32 93 57 10

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Henrik Fristrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eraskil09 ApS
Sofiegade 17, 3
1418 København K

CVR-nr.: 32 93 57 10
Stiftet: 20. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Henrik Fristrup Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.249	-11.418
Bruttoresultat	-10.249	-11.418
Andre finansielle indtægter	474.004	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74	-457.898
Resultat før skat	463.681	-469.316
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	463.681	-469.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	463.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-587.116
Disponeret i alt	463.681	-469.316

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	5.945	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.945</u>	<u>6.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.847.181	3.373.177
Værdipapirer i alt	<u>3.847.181</u>	<u>3.373.177</u>
Likvide beholdninger	<u>2.817</u>	<u>2.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.943</u>	<u>3.382.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.855.943</u>	<u>3.382.069</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.398.338	2.934.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	3.523.338	3.177.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.385	185.786
Anden gæld	95	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.605	204.612
Gældsforpligtelser i alt	332.605	204.612
Passiver i alt	3.855.943	3.382.069

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.521.773	114.400	3.761.173
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	-587.116	117.800	-469.316
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.934.657	117.800	3.177.457
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	463.681	0	463.681
	125.000	3.398.338	0	3.523.338

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74</u>	<u>457.898</u>
	<u>74</u>	<u>457.898</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.847.182</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>3.847.182</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>474.004</u>
